第10号様式（用紙　日本産業規格Ａ４縦長型）

年　　月　　日

（　　受　　注　　者　　）　　　殿

発注者　　住　所

　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印

調査職員に対する措置について

　　　年　　月　　日付け請求のあった事項について、次の措置をとりますので委託契約書第1４条（第1６条）第４項の規定により通知します。

	１　委託業務名

	２　契約年月日
	年　　月　　日

	３　請求事項

	４　措置決定事項

備考　１　土木設計業務等標準委託契約約款においては、第1４条の規定による。

　　　２　建築委託業務標準委託契約約款においては、第1６条の規定による。